
 

令和７年８月２７日 

保 護 者 様 

大東市立住道南小学校 

校長 田村 ひとみ 

 

 

学習参観・学級懇談会のお知らせ 

 

 

処暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育

活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、学習参観・学級懇談会を下記のとおり開催いたします。お忙しい中ではございます

が、ご来校いただき、児童の学習の様子をご参観ください。 

 

 

記 

 

 

１．日  時   令和７年９月１９日（金）  

①学習参観  午後１時４５分～午後２時３０分 

          ②学級懇談会 午後２時３５分～午後３時２０分 

 

＊参観及び懇談会の内容や場所等は、学年からの案内を参照してください。 

 

 

２．場  所   ・来校は東門のみとし、下足室から入ってください。 

・下足室で保護者証を確認します。 

・受付は各学級の参観教室前で行います。 

          

 

３．そ の 他   ・保護者の方の開門時刻は、午後１時３５分です。必ず、東門からお越

しください。 

・自転車等での来校はご遠慮ください。自転車等で来校された場合は、

入場をお断りしますのでご注意ください。 

・ご来校の際は、保護者証、上履き、下靴を入れる袋 を必ずご持参く

ださい。 


